
B:\Decreto\2019\Dec15663.docx 

DECRETO Nº 15663/2019 
 

 
Nomeia a Comissão Técnica de Regularização 
Fundiária - CTRF e dá outras providências.     
  
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º Fica nomeada a Comissão Técnica de 

Regularização Fundiária –CTRF, com base na Lei n.º 2306/2019 e no Decreto n.º 15655/2019, 
composta pelos seguintes representantes: 

 
Secretaria de Planejamento e Ações Estratégicas Rogério Luís Nunes 
Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio 
Ambiente e Recursos Hídricos 

Clair Antonelo 

Assessoria Jurídica Fabia Cristina Asolini 
Departamento de Habitação Juceli Teresinha Rotta Rossetti 
Departamento de Gestão Urbana Ângela Latreille  
Departamento de Tributação  Vanderlei Cardoso 

 
Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 15434/2019. 

 
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos dezenove dias do mês de agosto 
do ano de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação. 
 

 
 
 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito  

Registre-se      
Publique-se 
Cumpra-se 

 


